FoNTI: De Lellis, l. c.; Minieri Riccio, Ms. in Archivio, B. II, f. 828; Schipa, Carlo 
Martello etc., in « Arch. Stor. Prov. Napol., XIV, p. 204 (not.); Minieri Riccio, Genealogia 
di Carlo Il etc., p. 15, che accenna a due nutrici. 

35. - (Iohanne de Meldis olim nutrici dom. « Philippi carissimi fratris 
nostri», provisio pro solutione annue provisionis tar. X per mensem ei con
cesse per dom. regem « fratrem nostrum » et expeditur a dicto Principe). 
(Reg. 51, f. 94 t.). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

36. - (Mag. Mattheo de Gayeta Magne Curie actorum notario, pro
visio pro dando ei in excambium molendini siti in Venafro, quia dieta 
terra fuit concessa nob. Iohanni de Iamvilla mil.). (Reg. 51, f. 94 t.). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

3 7. - (Andree Monteincollo castellano fortellitie Sancte Marie de 
Maioro, provisio pro solutione gagiorum pro se et VI servientibus cum 
eo morantibus). (Reg. 51, ff. 95, 109). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

38. - Secreto Principatus. Nuper ad audientiam nostram pervenit 
quod super custodia portus Sileris et Salemi sunt portulani sex per vos 
noviter ordinati, preter portulanum qui est ibidem auctoritate licterarum 
dom. Patris nostri statutum in hominum pred. civitatis Salemi et pro
vincie ipsius maritime preiudicium et iacturam. Cumque ... hec excellen
tiam nostram sustinere non deceat, eo quod pred. portulanorum ordinatio 
ultra numerum in commissione vestra statutum et etiam in regia consti
tutione contentum, facta fore noscatur, mandamus quatenus ... in pred. 
portu Sileris et Salemi tres tantum portulanos iuxta constitutionem dicti 
... patris nostri et commissionis vestre tenorem statuere et ordinare curetis, 
computato in portulano, qui auctoritate licterarum eiusdem domini patris 
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nostri est statutus ibidem et alios portulanos superfluos ... amovere penitus 
studeatis. Dat. Neapoli, die VII mensis februarii III ind. (Reg. 51, f. 95). 

FoNTI: Carucci, Cod. Diplom. Salernitano, vol. III, p. 67. 

39. - (Nob. dom. Hugoni Brenne et Lici comiti, cui fuerunt con
cesse an. une. CC assignande in tot feudalibus, concessio civitatis Bovini 
in Capitanata atque casalis Murroni in Principatu pro an. val. une. XL 
devolutorum per obitum Domicelle filie qd. dom. Rostayni Cantelmi 
absque liberis). (Reg. 51, f. 95 t.). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

40. - (Terra Sore revocatur ad manus Curie per obitum Balduini 
de Supino, qui illam tenebat ad beneplacitum dom. Regis). (Reg. 51, f. 96).